

BREAKFAST ENTREES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Nutritionals add Breakfast Sides</i>		Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites
All American Scrambler (with Bacon) - G		400	240	260	110	29	12	11	5	0	0	4	3	0	0	3	1	29	27	640	30	1100	1160
All American Scrambler (with Sausage) - G		380	230	200	50	23	6	6	0	0	0	7	6	0	0	4	2	35	33	680	70	1020	1080
Anaheim Scrambler - G		600	440	410	260	45	28	17	12	0.5	0.5	11	10	4	4	5	2	38	35	670	60	1270	1340
Farmer's Scrambler - V, G		370	220	240	90	26	10	11	6	0	0	7	6	1	1	4	2	27	25	640	30	580	650
Pancakes (Nutritionals include butter & 2 oz of vanilla maple syrup)		Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites
Pancakes with Bacon (4 stack)		770		360		41		15		0.5		101		2		55		20		125		2200	
Pancakes with Bacon & Eggs (4 stack)		1010	850	510	360	57	41	21	15	0.5	0	104	103	2	2	57	55	39	37	740	125	2600	2660
Subtract to customize - Vanilla Syrup - LF		60		0		0		0		0		39		0		39		0		0		0	10
BREAKFAST SANDWICHES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Flat Nutritionals add Salsa</i>		Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites	Whole Eggs	Egg Whites
Anaheim Panini		600	520	320	240	35	27	14	11	0.5*	0.5*	42	41	4	4	4	2	27	26	345	40	1180	1210
Commuter Croissant		660	580	390	320	44	35	22	19	1*	1*	32	31	2	2	8	6	32	31	440	135	1460	1490
Power Flatbread - Avocado & Spinach - V		370	290	180	110	20	12	7	4.5	0	0	28	27	4	4	2	1	20	19	325	15	520	550
Power Flatbread - Bacon		430	350	220	150	25	17	10	7	0	0	26	26	2	2	3	1	26	25	340	35	980	1010
Power Flatbread - Chicken Apple Sausage		400	320	180	100	20	11	6	3.5	0	0	28	27	2	2	3	2	27	26	360	50	820	850
Smoked Bacon & Cheddar Panini		630	550	340	270	38	30	16	13	0.5*	0.5*	38	38	1	1	2	1	32	30	360	55	1530	1560
BREAKFAST SIDES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
Bacon, 3-slices - G		160		110		12		5		0		1		0		1		10		30		700	
Breakfast Potatoes - VG, G		140		50		6		0		0		19		2		2		2		0		160	
Chicken Apple Sausage, 2-patties - G		140		50		6		0		0		4		0		2		16		70		620	
Harvest Toast - LF, VG		170		50		6		1.5		0		27		3		3		6		5		290	
Pancakes (2 stack w/Butter & Syrup) - V		390		180		20		9		0		70		1		47		5		65		800	
Salsa (Power Flatbreads) - LF, VG, G		15		0		0		0		0		3		0		1		1		0		150	
Seasonal Fruit Medley - LF, VG, G		60		0		0		0		0		15		2		13		1		0		10	
Steel-cut Oatmeal w/Brown Sugar - LF, VG, G* (Breakfast Combo Portion)		130		10		1.5		0		0		29		2		15		3		0		75	
FRUITS AND GRAINS		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
Berry Almond Swiss Oatmeal - V, G* (Sweet Crisp not included)		490		90		10		1.5		0		87		10		52		14		5		85	
Swiss Oatmeal - LF, V, G* (Sweet Crisp not included)		360		20		2.5		0.5		0		75		6		45		10		5		85	
Crunchy Honey Banana Oatmeal - V (Sweet Crisp not included)		520		70		7		1.5		0		107		10		41		11		0		270	
Steel-cut Oatmeal w/out toppings - LF, VG, G* (Sweet Crisp not included)		160		25		2.5		0.5		0		29		4		1		5		0		150	
Steel-cut Oatmeal w/all toppings - LF, VG, G* (Sweet Crisp not included)		350		100		11		1.5		0		57		6		26		8		0		150	
Oatmeal Toppings																							
Brown Sugar - LF, VG, G		45		0		0		0		0		12		0		12		0		0		0	
Currants - LF, VG, G		35		0		0		0		0		8		1		7		0		0		0	
Dried Cranberries - LF, VG, G		25		0		0		0		0		6		0		5		0		0		0	
Almonds - VG, G		35		30		3		0		0		1		1		0		1		0		0	
Walnuts - VG, G		50		45		5		0		0		1		1		0		1		0		0	
Sweet Crisp, each - V		130		40		1		0		0		21		1		9		2		0		130	
Fresh Berry & Yogurt Parfait - V		370		70		8.5		2		0		68		5		37		10		10		170	
BAGELS, MUFFINS & PASTRIES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
Cinnamon Raisin Bagel - LF, VG		280		15		1.5		0		0		60		3		11		8		0		510	
Everything Bagel - VG		320		35		4		0		0		59		3		5		10		0		710	
Plain Bagel - LF, VG		280		15		1.5		0		0		58		3		5		9		0		570	
Sesame Seed Bagel - VG		310		45		5		0		0		55		3		5		10		0		540	
Cream Cheese - V		130		120		13		8		0		2		0		2		2		45		200	
Peanut Butter - VG		240		190		21		4		0		9		2		4		9		0		190	
Banana Muffin - V		520		230		26		5		0		67		1		36		7		50		500	
Blueberry Muffin - V		520		220		24		5		0		67		2		31		6		50		520	
Chocolate Muffin - V		520		250		28		7		0		62		2		35		8		65		620	
Cinnamon Crumb Muffin - V		650		260		30		10		0		90		1		50		7		105		510	
Pumpkin Muffin - V		450		170		18		3		0		69		1		48		6		50		430	
Apricot Walnut Rugalach - V		240		140		15		7		0		23		1		12		3		20		125	
Cinnamon Pecan Rugalach - V		250		140		16		7		0		24		1		15		3		20		120	
Croissant - V		280		140		15		9		0		29		1		5		7		70		320	
Cinnamon Roll - V		640		220		25		10		0		94		4		46		11		70		490	
FRESH SALADS		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Nutritionals add Focaccia Roll</i>		Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée
Asian Wonton Salad		250	510	80	160	9	17	1	1.5	0	0	28	57	3	7	16	32	18	36	30	55	1370	2740
Caesar Salad		310	620	240	480	27	54	5	11	0	0	10	21	2	4	2	5	8	15	30	60	610	1230
Chicken Berry Pecan Salad (Seasonal)		270	540	120	240	13	27	4.5	9	0	0	22	42	3	6	15	29	17	33	40	80	700	1390
Chopped Salad - G		420	840	270	540	30	60	8	16	0	0	16	32	5	9	10	19	22	44	55	110	1350	2710
Harvest Salad		400	800	180	370	20	41	5	11	0	0	38	76	4	8	23	47	19	37	40	80	750	1500
Santa Fe Ranch Salad		360	720	200	390	22	43	5	10	0	0.5*	25	50	4	8	6	12	19	38	55	110	940	1870
Spinach Sweet Crisp Salad - V		260	510	100	200	11	22	4	8	0	0	35	69	4	7	22	44	5	10	20	40	420	810
Salad Dressings - Subtract to customize																							
Asian Dressing (Asian Wonton) - VG		100	200	50	100	6	11	0.5	1.5	0	0	13	25	0	0	10	20	1	3	0	0	840	1680
Avocado Ranch (Santa Fe Ranch) - V, G		110	220	100	200	11	22	2	3.5	0	0	2	5	0	0	1	2	1	2	10	25	370	750
Balsamic Vinaigrette (Harvest) - VG, G		80	160	45	90	5	11	1	2	0													

PASTA ENTREES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Nutritionals add Garlic Bread (See sides)</i>		Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée	Café	Entrée
Chicken Carbonara - V		570	1140	260	520	29	58	15	31	0.5*	1*	43	86	3	6	3	6	32	65	115	225	950	1900
Mac & Three Cheese - V		500	840	260	390	28	43	16	24	0	0	42	81	2	5	2	3	21	35	90	135	710	1060
Bacon Tomato Mac & Three Cheese		580	1010	310	500	35	56	19	29	0	0	44	84	3	6	4	6	26	46	105	165	1050	1750
Cavatappi with Marinara - V		270	550	60	120	6	13	1.5	2.5	0	0	43	86	4	8	5	9	11	22	5	10	460	910
Pesto Cavatappi		550	1100	270	540	30	60	13	27	0	1*	42	83	3	6	2	4	26	52	95	195	670	1340
Linguini with Meatballs		590	930	240	310	26	35	9	12	0	0	57	109	7	11	7	12	35	49	50	65	2230	2770
Pasta Toppings - Subtract to customize																							
Parmesan Cheese (Carbonara & Marinara) - G		25	50	20	35	2	4	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	5	10	90	180
SANDWICHES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Nutritionals add Bakery Chips or Baby Carrots & Pickle</i>		Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole
BBLT		370	740	190	370	21	42	8	16	0	0	29	58	2	5	5	10	15	30	55	110	1220	2430
Chicken Bacon Club Sandwich (Seasonal)		430	860	190	390	21	43	7	13	0	0	33	66	5	10	5	11	28	56	70	140	1050	2100
Chicken Pesto on Baguette		380	750	80	150	8	17	1	2.5	0	0	47	95	3	5	4	8	24	48	45	90	930	1860
D.C. Chicken Salad on Steakhouse Rye Bread		310	610	90	180	10	20	1.5	3.5	0	0	40	81	4	9	12	24	12	23	30	55	620	1240
Ham & Swiss on Pretzel Bread		300	610	60	120	7	14	2.5	5	0	0	39	79	2	3	7	14	20	41	30	65	1150	2310
Roast Beef & Cheddar on Sesame		330	670	130	270	15	30	5	10	0	0.5*	30	60	3	6	5	10	20	40	50	105	820	1640
Tomato Mozzarella on Baguette - V		380	760	100	210	12	23	7	13	0	0	47	94	4	7	5	10	17	33	30	60	790	1580
Tuna Salad on Harvest Bread		300	610	140	280	16	32	3	6	0	0	29	59	3	7	5	10	16	31	25	55	620	1240
Uptown Turkey Avocado on Harvest Bread		370	730	160	330	18	36	4.5	9	0	0	32	64	5	10	5	10	23	46	45	85	1100	2200
GRILLED FLATS		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Nutritionals add Baby Carrots</i>		Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole	Whole
Caprese - V		310		140		16		6		0		28		2		3		13		25		500	
Chicken Caesar		330		140		15		3		0		28		1		4		19		40		700	
Southwest Chicken		280		70		8		1.5		0		34		2		6		18		30		860	
PANINI & HOT SANDWICHES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>For Total Nutritionals add Bakery Chips or Baby Carrots & Pickle</i>		Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole
California Grille - V		360	710	190	390	22	43	8	15	0	0.5*	31	62	4	8	5	10	13	26	20	40	660	1320
Chicken Pomodoro		390	780	170	340	19	38	7	15	0	0.5*	31	62	1	3	1	3	22	45	50	105	890	1780
Club Panini		420	850	200	400	22	45	10	19	0.5*	1*	30	60	1	3	2	3	24	49	55	115	1360	2710
Sliced Meatball Panini		410	830	200	400	22	44	9	18	0	0.5*	33	66	3	5	3	5	21	42	35	75	1480	2950
Steak & Cheese		470	950	160	320	18	36	8	16	0.5*	1*	46	92	3	6	3	6	31	62	60	120	1000	2000
Dipping Sauce - Subtract to customize																							
Marinara Sauce - Side (Meatball Panini)		40		20		2		0		0		5		1		3		1		0		240	
SPREADS & DRESSINGS		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
<i>Subtract to customize</i>		Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole
Balsamic Cracked Pepper Mayonnaise (BBLT)		60	120	45	90	5	10	0.5	1.5	0	0	2	3	0	0	0	1	0	0	15	25	200	400
Balsamic Vinaigrette Dressing (Tomato Mozzarella) - VG, G		25	50	15	30	1.5	3	0.5	0.5	0	0	2	4	0	0	2	3	0	0	0	0	60	120
CBC Mayonnaise (Uptown Turkey) - V		45	90	35	70	4	8	0.5	1	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	10	20	150	300
CBC Mayonnaise (Club Panini) - V		20	45	20	35	2	4	0	0.5	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	5	10	75	150
House Dressing (Chicken Pesto) - VG, G		30	60	25	50	2.5	5	0	0.5	0	0	1	2	0	0	1	2	0	0	0	0	105	210
Pesto Mayonnaise (Chicken Pesto) - V		45	80	35	80	4	8	0.5	1	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	10	15	150	280
Stoneground Mustard (Ham on Pretzel) - LF, V		15	30	0	0	2	4	0	0.5	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	5	10	75	150
Stoneground Mustard (Ham on Pretzel) - LF, V		15	30	0	0	0	0	0	0	0	0	3	6	0	0	0	0	0	0	0	0	360	720
SIDES		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
Baby Carrots - LF, VG, G		35		0		0		0		0		8		2		5		1		0		65	
Bakery Chips - VG, G		150		70		8		0.5		0		17		1		0		2		0		140	
Banana - Whole (Kids' Menu) - LF, VG, G		110		0		0		0		0		27		3		14		1		0		0	
Focaccia Roll - LF, VG		100		15		1.5		0		0		19		1		0		2		0		280	
Garlic Bread (Pasta Entrées Only) - V		160		50		6		2		0		22		1		1		4		5		230	
Grapes - Small Bunch (Kids' Menu) - LF, VG, G		40		0		0		0		0		11		1		9		0		0		0	
Pickle Spear - LF, VG, G		5		0		0		0		0		1		0		0		0		0		330	
Seasonal Fruit Medley - LF, VG, G		60		0		0		0		0		15		2		13		1		0		10	
KIDS' MENU		Calories		Calories from Fat		Total Fat		Saturated Fat		Trans Fat		Carbs		Fiber		Sugar		Protein		Cholesterol		Sodium	
Kids' Cheesy Scrambler w/Toast & Bacon		430		220		25		11		0		27		2		4		24		355		1020	
Kids' Cheesy Scrambler w/Toast & Fresh Fruit - V		380		150		17		8		0		43		3		16		18		335		560	
Kids' Scrambler w/Toast & Bacon		370		180		20		8		0		27		2		4		20		240		930	
Kids' Scrambler w/Toast & Fresh Fruit - V		330		110		12		5		0		41		3		16		14		320		470	
Kids' Chocolate Chip Pancakes w/Bacon (2 stack w/butter)		570		320		35		17		0		50		3		23		14		85		1260	
Kids' Pancakes w/Bacon (2 stack w/butter)		430		250		28		12		0		31		1		8		12		85		1260	
Add to customize - Vanilla Syrup - LF		60		0		0		0		0		39		0		39		0		0		10	
Macaroni & Cheese - V		490		240		27		17		1*		41		3		3		22		85		890	
Pasta Marinara - LF, V		250		40		4.5		0		0		43		4		5		9		0		370	
Pasta Marinara w/ Meatball		360		120		13		3.5		0		44		5		5		19		20		1150	
Pasta w/ Cream Sauce - V		400		190		21		12		0.5*		39		3		2		13		70		230	
<i>For Total Nutritionals add a Side, Pickle, Cookie and a Drink</i>		Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole	Half	Whole
Grilled Cheese Sandwich on Mom's White - V		280	560	140	280	16	31	8	16	0	1*	25	50	2	3	3	6	10	19	40	75	440	880
Grilled Cheese																							



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY BREADS										
Whole Loafs & By The Slice										
Country Boule & Oblong								x		✓
Harvest			x			o		x		
Mom's White Sandwich Loaf	x		x			o		x		
Steakhouse Rye	x		x			o		x	x	
Bakery Rolls										
Baguette								x		✓
Croissant	x		x					x		
Focaccia Roll								x		✓
Pretzel Demi			x					x		
Sesame Bread								x		✓
Additional Bakery Breads										
Flatbread - Multigrain						x		x		✓
Flatbread - White						o		x		✓
Gluten-Friendly Bread Option (Wrap)						x				✓
Crisps & Croutons										
Sweet Crisp			x			o	x	x	x	
Croutons						*		x		✓

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

* Croutons may be prepared with Country, Baguette or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY BREAKFAST										
Sides										
Bacon										
Breakfast Potatoes										✓
Chicken Apple Sausage										
Harvest Toast			x			o		x		
Pancakes (2-Stack) - (At Most Locations)	x		x			o		x		
Seasonal Fruit Medley										✓
Sweet Crisp			x			o	x	x	x	
Vanilla Maple Syrup										✓
Breakfast Scramblers (without Harvest Toast)										
All American Scrambler	x		x							
w/ Egg Whites	x									
Anaheim Scrambler	x		x							
w/ Egg Whites	x		x							
Farmer's Scrambler	x		x							
w/ Egg Whites	x		x							
Cinnamon Roll French Toast (with Vanilla Maple Syrup) - (Limited Locations)										
Cinnamon Roll French Toast	x		x			o		x		
w/ Bacon & Seasonal Fruit Medley	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs & Bacon	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Bacon	x		x			o		x		
w/ Chicken Apple Sausage & Seasonal Fruit Medley	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
Pancakes (with Vanilla Maple Syrup) - (At Most Locations)										
w/ Crunchy Honey Banana Topping (Seasonal)	x		x					x		
w/ Scrambled Eggs & Bacon	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Bacon	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Bacon	x		x			o		x		
w/ Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs	x		x			o		x		
w/ Egg Whites	x		x			o		x		
Pancakes (4-Stack)	x		x			o		x		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY BREAKFAST										
Breakfast Sandwiches										
Anaheim Panini	X		X			O		X		
w/ Egg Whites	X		X			O		X		
Smoked Bacon & Cheddar Panini	X		X			O		X		
w/ Egg Whites	X		X			O		X		
Commuter Croissant w/Bacon	X		X					X		
w/ Egg Whites	X		X					X		
Commuter Croissant w/Sausage	X		X					X		
w/ Egg Whites	X		X					X		
Power Flats										
Bacon & Egg Power Flat	X		X			X		X		
w/ Egg Whites	X		X			X		X		
Chicken Apple Sausage & Egg Power Flat	X		X			X		X		
w/ Egg Whites	X		X			X		X		
Ham, Spinach & Egg Power Flat	X		X			X		X	X	
w/ Egg Whites	X		X			X		X	X	
Avocado, Spinach & Egg Power Flat	X		X			X		X		
w/ Egg Whites	X		X			X		X		
CBC Salsa - Served with Power Flats										✓
Grits										
Buckhead Cheese Grits - (Limited Locations)			X			O				
Yogurt										
Fresh Berry Parfait			X					*		
Oatmeal (without Sweet Crisp)										
Steel-cut Oatmeal w/out Toppings								*		✓
Crunchy Honey Banana Steel-cut Oatmeal (Seasonal)								*		
Loaded Steel-cut Oatmeal w/ Toppings							X	*		
Brown Sugar										
Dried Currants										
Dried Cranberries										✓
Almonds							X			
Walnuts							X			✓
Swiss Oatmeal			X					*		
Berry Almond Swiss Oatmeal (Seasonal)			X				X	*		

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

* = Oats may contain gluten.

Valid starting 05/2017 mls/jj

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg
Fish
Milk/ Dairy
Peanuts
Shellfish
Soy
Treenuts
Wheat/ Gluten
Sulfites
Vegan

CORNER BAKERY BREAKFAST PASTRIES										
Muffins										
Banana Muffin	x		x			o		x	x	
Blueberry Muffin	x		x			o		x		
Chocolate Muffin	x		x			o		x	x	
Cinnamon Crumb Muffin	x		x			o		x		
Pumpkin Muffin	x		x			o		x		
Pastries, Rolls & Cakes										
Apricot Walnut Rugelach			x			o	x	x		
Cinnamon Pecan Rugelach			x			o	x	x		
Croissant	x		x					x		
Cinnamon Roll	x		x			o		x		
Cinnamon Creme Cake	x		x			o		x		
Bagels										
Cinnamon Raisin Bagel						o		x	x	✓
Everything Bagel						o		x		✓
Plain Bagel						o		x		✓
Sesame Seed Bagel						o		x		✓
Bagel Spreads										
Peanut Butter				x		o				✓
Whipped Plain Cream Cheese			x							

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

CORNER BAKERY SALADS										
	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
Bread										
Focaccia Roll								x		✓
Signature Salads										
Chopped Salads (Chicken & dressing included)			x			o			x	
Asian Wonton Salads (Chicken & dressing included)						x		x	x	
Caesar Salads (Dressing included)	x	x	x			x		x	x	
Chicken Berry Pecan Salads (Dressing included) Seasonal			x	x		o	x		x	
Harvest Salads (Chicken & dressing included)			x			o	x	x	x	
Santa Fe Salads (Chicken & dressing included)	x		x			o				
Spinach Sweet Crisp Salads (Dressing included)			x			o	x	x	x	
Mixed Greens Salad (Dressing included) - Cafe Size Only						o*		x	x	✓
Salad Toppings										
All-Natural Chicken										✓
Apples - Diced										✓
Avocado										✓
Bacon										
Blue Cheese			x							
Candied Pecans (Seasonal)			x	x		o	x		x	
Cheddar Cheese - Shredded			x							
Corn Salsa										✓
Croutons								x		✓
Dried Cranberries										✓
Fresh Berry Grape Mix										✓
Goat Cheese			x							
Mandarin Oranges										✓
Parmesan Cheese			x							
Sweet Crisp Pieces			x			o	x	x	x	
Tomatoes - Diced										✓
Tortilla Strips										✓
Walnuts							x			✓
Wonton Strips						o		x		✓



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY TRIO & TRIO SIDE SALADS										
Bread & Garnish										
Focaccia Roll								X		✓
Mixed Greens Salad w/ House Dressing (Garnish)						O			X	✓
Current Trio/Trio Side Salad Offerings										
Asian Edamame Salad						X		X	X	✓
Caesar Salad w/ Caesar Dressing	X	X	X			X		X	X	
Dressing - Caesar	X	X	X			X			X	
Cavatappi Pasta Salad	◊		X			O		X	X	
D.C. Chicken Salad	X					O	X			
Hummus						O		X		✓
Mixed Greens Salad w/ House Dressing						O*		X	X	✓
Dressing - House						O			X	✓
Pico Quinoa & Black Bean Salad										✓
Seasonal Fruit Salad Medley										✓
Tuna Salad	X	X				X			X	

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

◊ = Processed in a facility that contains Egg.

* Croutons may be prepared with Country, Baguette or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

/ Egg / Fish / Milk/ Dairy / Peanuts / Shellfish / Soy / Treenuts / Wheat/ Gluten / Sulfites / Vegan

CORNER BAKERY SOUPS										
Bowl & Cup of Soup										
Big Al's Chili w/ Cheddar Cheese			x			x		x	x	
Topping - Cheddar Cheese			x							
Cheddar Broccoli			x			x		x	x	
Chicken Noodle	x					o		x		
Chicken Tortilla w/ Tortilla Strips										
Topping - Tortilla Strips										✓
Loaded Baked Potato w/ Cheddar Cheese & Green Onion			x			x		x		
Topping - Cheddar Cheese			x							
Topping - Green Onions										✓
Roasted Tomato Basil w/ Croutons								x		✓
Topping - Croutons						*		x		✓

o = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

* Croutons may be prepared with Country, Baguette or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg
Fish
Milk/
Dairy
Peanuts
Shellfish
Soy
Treenuts
Wheat/
Gluten
Sulfites
Vegan

CORNER BAKERY PANINIS										
Sides										
Baby Carrots										✓
Bakery Chips						O				✓
Pickle Spear										✓
Grilled Flats										
Caprese			X			O		X	X	
Chicken Caesar	X	X	X			X		X	X	
Southwest Chicken	X		X			O		X	X	
Hot Toasted Sandwiches										
Steak & Cheese (At Most Locations)			X			X		X	X	
Paninis										
California Grille			X			O	X	X		
Chicken & Green Chile (Limited Locations)	X		X			O		X		
Chicken Pomodori	X		X			O	X	X		
Corned Beef Reuben (Limited Locations)	X		X			O		X	X	
Meatball	X		X			X		X	X	
Turkey Bacon Club	X		X			O		X		
Spreads / Dressing / Sauces										
Avocado Ranch Dressing (Southwest Chicken Flat)	X		X			O				
Caesar Dressing (Chicken Caesar Flat)	X	X	X			X			X	
Mayonnaise (Turkey Bacon Club)	X					O				
Pesto Mayonnaise (Chicken Pomodori)	X		X			O	X			
Roasted Garlic Mayo (Chicken & Green Chile)	X					O				
Thousand Island (Reuben)	X					O				

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

/ Egg / Fish / Milk/ Dairy / Peanuts / Shellfish / Soy / Tree nuts / Wheat/ Gluten / Sulfites / Vegan

CORNER BAKERY SANDWICHES										
Sides										
Baby Carrots										✓
Bakery Chips										✓
Pickle Spear										✓
Signature Sandwiches										
BBLT on Mom's White Bread	x		x			o		x	x	
Chicken Bacon Avocado Club on Harvest Bread (Seasonal)	x		x			o		x		
Chicken Pesto on Baguette Bread	x		x			o	x	x	x	
D.C. Chicken on Steakhouse Rye Bread	x		x			o	x	x	x	
Ham & Swiss on Pretzel Bread			x					x	x	
Roast Beef & Cheddar on Sesame Bread	x		x			x		x	x	
Tomato Mozzarella on Baguette Bread			x			o		x	x	
Tuna Salad on Harvest Bread	x	x	x			o		x	x	
Uptown Turkey Avocado on Harvest Bread	x		x			o		x		
Signature Spreads & Dressings										
Balsamic Cracked Pepper Mayonnaise (BBLT)	x					o			x	
Balsamic Vinaigrette Dressing (Tomato Mozzarella)						o			x	✓
Mayonnaise (Uptown Turkey Avocado & Seasonal Sandwich)	x					o				
House Dressing (Chicken Pesto)						o			x	✓
Pesto Mayonnaise (Chicken Pesto)	x		x			o	x			
Stoneground Mustard (Ham)									x	✓
Mom's Sandwiches - Limited Locations										
Mom's Ham on White Bread	x		x			o		x	x	
Mom's Grilled Herb Chicken on Harvest Bread			x			o		x		
Mom's Turkey on Harvest Bread			x			o		x		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

/ Egg / Fish / Milk/ Dairy / Peanuts / Shellfish / Soy / Treenuts / Wheat/ Gluten / Sulfites / Vegan

CORNER BAKERY SANDWICHES										
Mom's Cheeses (add-ons for Mom's Sandwiches)										
Cheddar Cheese			x							
Provolone Cheese			x							
Swiss Cheese			x							
Mom's Spreads & Dressings (add-ons for Mom's Sandwiches)										
Mayonnaise	x					o				
Country Dijon Mustard									x	✓

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg
Fish
Milk/
Dairy
Peanuts
Shellfish
Soy
Treenuts
Wheat/
Gluten
Sulfites
Vegan

CORNER BAKERY PASTAS										
Bread										
Garlic Bread			x			o		x		
Pasta Entrees (without Bread)										
Chicken Carbonara	◊		x					x		
Linguini w/ Meatballs	x		x			x		x	x	
Mac & Three Cheese	◊		x					x		
Mac & Three Cheese w/ Bacon & Tomato	◊		x					x		
Pasta Marinara	◊		x					x	x	
Pesto Cavatappi	◊		x				x	x		
Pasta Toppings										
Breadcrumbs (Mac & Cheeses)						*		x		✓
Parmesan Cheese (Pasta Marinara & Linguini w/Meatballs)			x							

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

* Breadcrumbs may be prepared with Country, Baguette or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

◊ = Processed in a facility that contains Egg.

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg
Fish
Milk/
Dairy
Peanuts
Shellfish
Soy
Treenuts
Wheat/
Gluten
Sulfites
Vegan

CORNER BAKERY COOKIES, BARS, CAKES & BROWNIES										
Cookies										
Chocolate Chip Cookie	x		x			o		x		
Monster Cookie	x		x			o		x		
Oatmeal Raisin Cookie	x		x			o		x		
Snickerdoodle Cookie	x		x			o		x		
Sugar Cookie	x		x			o		x		
Toffee Cookie (Seasonal)	x		x			o	x	x		
Bars & Brownies										
Lemon Bar	x		x			o		x		
Maple Pecan Bar	x		x			o	x	x	x	
Cream Cheese Brownie	x		x			o		x	x	
Fudge Brownie	x		x			o		x		
Baby & Medium Bundt Cakes										
Chocolate Bundt Cake w/Chocolate Icing	x		x			o		x	x	
Gingerbread Pumpkin Bundt (Seasonal)	x		x			o		x	x	
Creme Cake										
Cinnamon Creme Cake	x		x			o		x		
Pound Cakes										
Lemon Pound Cake	x		x			o		x		
Hand Pies										
Blueberry Hand Pie	x		x					x		
Twisted Lemon Hand Pie	x		x					x	x	

o = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and tree nuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY KIDS										
Breakfast										
Kid's Egg Scrambler	x		x			0		x		
Kid's Cheesy Egg Scrambler	x		x			0		x		
Pancakes with Bacon - (At Most Locations)	x		x			0		x		
Chocolate Chip Pancakes w/Bacon - (At Most Locations)	x		x			0		x		
Sides										
Bacon										
Bakery Chips										✓
Banana (whole)										✓
Grapes (bunch)										✓
Pickle Spear										✓
Seasonal Fruit Medley										✓
Sandwiches										
Grilled Cheese Sandwich on Country Bread			x			0		x		
Grilled Cheese Sandwich on Harvest Bread			x			0		x		
Grilled Cheese Sandwich on Mom's White Bread	x		x			0		x		
Ham Sandwich on Country Bread								x	x	
Ham Sandwich on Harvest Bread			x			0		x	x	
Ham Sandwich on Mom's White Bread	x		x			0		x	x	
Peanut Butter & Jelly Sandwich on Country Bread				x		0		x		✓
Peanut Butter & Jelly Sandwich on Harvest Bread			x	x		0		x		
Peanut Butter & Jelly Sandwich on Mom's White Bread	x		x	x		0		x		
Turkey Sandwich on Country Bread								x		
Turkey Sandwich on Harvest Bread			x			0		x		
Turkey Sandwich on Mom's White Bread	x		x			0		x		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

/ Egg / Fish / Milk/ Dairy / Peanuts / Shellfish / Soy / Tree nuts / Wheat/ Gluten / Sulfites / Vegan

CORNER BAKERY KIDS										
Entrees										
Macaroni & Cheese	◊		x					x		
Pasta Marinara	◊							x	x	
Pasta Marinara with Meatball	x		x			x		x	x	
Pasta with Garlic Cream Sauce	◊		x					x		
Add On - Parmesan Cheese			x							

○ = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 mls/jj

◊ = Processed in a facility that contains Egg.

Note: The following CBC Spec cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): Yellow Cheddar, Provolone, Mozzarella, Goat Cheese, Parmesan & Blue Cheese.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and tree nuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
-----	------	----------------	---------	-----------	-----	----------	------------------	----------	-------

CORNER BAKERY FROZEN BEVERAGES									
Beverages									
Hibiscus Lemonade									✓
Old Fashioned Lemonade									✓
Frozen Beverages									
Caramel Frappe			x						
Mocha Frappe			x						
Vanilla Frappe			x						
Pineapple Orange Smoothie (Seasonal)									✓
Four Berry Smoothie (Seasonal)									✓
Strawberry Smoothie									✓
Strawberry Banana Smoothie									✓
Add-on: Yogurt Protein Boost			x						

○ = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid starting 05/2017 jj

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and tree nuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.